ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23. 01.2017                                                                                                                  № 11

О результатах независимой оценки

качества образовательной деятельности

в общеобразовательных организациях
муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области
в 2016 году.

       В соответствии Положением о муниципальной системе независимой оценки

качества образования на территории муниципального образования «Ельнинский

район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации

муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от

03.03.2016 № 150, на основании решения Общественного совета  при  отделе

образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район»

Смоленской области  по проведению независимой оценки качества образовательной

деятельности в  образовательных организациях, утвержденного протоколом № 3 от

30.12.2016г.

      п р и к а з ы в а ю:

      1.  Главному специалисту отдела образования Тимофеевой С.В., довести до

сведения руководителей общеобразовательных организаций результаты

независимой оценки качества образовательной деятельности  в образовательных
организациях муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской
области, в отношении которых была проведена  независимая оценка качества
образовательной деятельности (далее - НОК ОД) в 2016 году.

    2. Руководителям общеобразовательных организаций, в отношении которых

проводилась НОК ОД в 2016 году:

        2.1.   провести анализ результатов НОК ОД;

        2.2.  информацию о результатах НОК ОД  разместить на официальном сайте

ОО.

        2.3. разработать план мероприятий по выполнению рекомендаций по

результатам НОК ОД;

        2.4.   информацию о проделанной работе разместить на официальном сайте ОО

и предоставить в отдел образования в срок до 31.03.2017 г.

    3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                 Е.П. Николаенкова